
Andreas Bodler 08051 9614296  +49 175 4173909 andreasbodler@posteo.de RJ 

Markus Ostermair +491749920522 markus@tiger-sailing-team.com RJ

Vincent Westermeyr +491708903250 v.westermeyr@mailbox.org RJ

Stephan Müller von Kralik Stephan.MuellervonKralik@webasto.comRJ 

Willi Bobenstetter 089 5141080 0171 5454511 kanzlei@bobenstetter.de RJ

Horst Unterleitner h.unt@kabelmail.de RJ

Claudia Käßberger +15120197779 claudia.kaessberger@gmx.de RJ

Tom Billings +49 1715540700 contact@tombillings.de RJ

Benjamin Richter +491735844826 servus@mcbenpeace.de RJ

NJ 

Michael Zonewitz 08662 409357 0171 4926041 m.zonewitz@t-online.de NJ 

Karl Heinz Zipfer 0861 164368 08031 185262 0160 2845350 brigitte.zipfer@t-online.de 

NJ+NU Ulrich Voglmaier 089 71909081 0179 3988607 ulrich.voglmaier@weg.de 

NJ Jutta Schroeter 08051 89674 08051 801462 0175 7342507 jutta-miriam@web.de 

NJ 

Kai Schreiber 0172 8560615 skipper77@gmx.net NJ 

Alexander Schreiber 0151 11096614 alex-sailing@gmx.net 

NJ 

Stefan Roth 08051 6014279 0172 4189923 st.roth@gmx.de NJ 

Christoph Ries 08095 871706 0179 1381292 christoph@riess.tv 

NJVolker Mehlberg 0841 14509063 0171 6421582 vikjer@volker mehrlberg.de 

Jochem Laabs 089 45455643 0173 2631524 jlcom@jlcom.de RJ 

Anton Kölbl 08824 944744 0171 8342520 koelbl.a@t-online.de RJ 

NJ Jürgen Janson 089 60850003 0171 4936483 jjanson@t-online.de 

RJ Ulrike Hiebl 08022 76510 9175 4662701 uhiebl@yahoo.de 

Simone Garske 08051 6014279 0151 72614233 simonegarske473@aol.com NJ 

NJ ITA 

Alfred Dillmann 08052 2503 0172 6072900 info@dillmannweb.de RJ 

Dr. Flavio Carsughi 089 82938715 089 28910703 0160 97818675 f.carsughi@fz-juelich.de 

Status 

Heinrich Blösl 089 92424484 boesl.heinrich@t-online.de RJ 

Name Tel. privat. Te. Geschäft Mobiltelefon E-Mail 


